

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Завод имени А. А. Кулакова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	38	15	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	38	18	2	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	БЮРО № 17 ЮРИСКОНСУЛЬТЫ																						
1/2023	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ № 09 ГЛАВНОГО ТЕХНОЛОГА																						
2/2023А	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1/2023А (2/2023А)	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2/2023А	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/2023A (16/2023 A)																							
16- 3/2023A (16/2023 A)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16- 4/2023A (16/2023 A)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2023	Монтажник РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2023A	Слесарь-сборщик РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18- 1/2023A (18/2023 A)	Слесарь-сборщик РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18- 2/2023A (18/2023 A)	Слесарь-сборщик РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2023	Регулировщик РЭА и П 6 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕХ № 25 ЛИТЕЙНЫЙ																						
20/2023	Монтажник РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕХ № 31 СТРОИТЕЛЬ- НЫЙ																						
66A	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2A (66A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3A (66A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-4A (66A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2023A	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21- 1/2023A (21/2023 A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УЧАСТОК № 32 ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС																						
79	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ЦЕХ № 03 МЕХАНООБРА- БОТКИ																								
9/2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Заточник 5 р.	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/2023А	Слесарь-сборщик РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-1/2023А (10/2023А)	Слесарь-сборщик РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-2/2023А (10/2023А)	Слесарь-сборщик РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11/2023	Термист 4 разряда	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37А	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-1А (37А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-2А (37А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-3А (37А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-4А (37А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-5А (37А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37-6А (37А)	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12/2023	Электроэрозионист 5 р.	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
13/2023	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14/2023	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
ЦЕХ № 04 СБОРОЧНО- МОНТАЖНЫЙ																								
15/2023	Распределитель работ 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А	Маркировщик деталей и приборов 3 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-1А (18А)	Маркировщик деталей и приборов 3 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16/2023А	Монтажник РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-1/2023А (16/2023А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-	Монтажник РЭА и П	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела № 6 службы техно-
сферной безопасности

(должность)

(подпись)

Бурковский Г.С.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Монтажник РЭА и П 4 разряда (пред-
ставитель профкома)

(должность)

(подпись)

Луппо Л.М.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Эссенсон Т.В.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Начальник планово-экономической
службы

(должность)

(подпись)

Подберезина Н.Н.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Заварзина Н.М.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмитова Вера Андреевна

(Ф.И.О.)

14.07.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Завод имени А. А. Кулакова"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
БЮРО № 17 ЮРИСКОНСУЛЬТЫ	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
ОТДЕЛ № 09 ГЛАВНОГО ТЕХНОЛОГА					
ОТДЕЛ № 15 АДМИНИСТРАЦИЯ					
ОТДЕЛ № 16 ГЛАВНОГО МЕХАНИКА					
ОТДЕЛ № 22 ГЛАВНОГО МЕТРОЛОГА					
ОТДЕЛ № 30 ГЛАВНОГО КОНСТРУКТОРА/БЮРО ГРАЖДАНСКОЙ ПРОДУКЦИИ					
ОТДЕЛ № 35 ПРОПУСКНОГО И ВНУТРИОБЪЕКТОВОГО РЕЖИМОВ					
ОТДЕЛ № 36 СОЦИАЛЬНО-БЫТОВАЯ СЛУЖБА					
ЦЕХ № 03 МЕХАНООБРАБОТКИ					
62. Заточник 5 р.	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
11/2023. Термист 4 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции, применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
37А. Фрезеровщик	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
12/2023. Электроэрозионист	Усовершенствовать систему вентиляции, применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

14/2023. Слесарь механосборочных работ 5 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции, применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
ЦЕХ № 04 СБОРОЧНО-МОНТАЖНЫЙ	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
ЦЕХ № 25 ЛИТЕЙНЫЙ					
ЦЕХ № 31 СТРОИТЕЛЬНЫЙ					
66А. Плотник	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
УЧАСТОК № 32 ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 14.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела № 6 службы технической безопасности

(должность)



(подпись)

Бурковский Г.С.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Монтажник РЭА и П 4 разряда (представитель профкома)

(должность)



(подпись)

Лупно Л.М.

(Ф.И.О.)

28.07.2023

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Эссенсон Т.В.
(Ф.И.О.)

28.07.2023
(дата)

Начальник планово-экономической
службы
(должность)


(подпись)

Подберезина Н.Н.
(Ф.И.О.)

28.07.2023
(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)


(подпись)

Заварзина Н.М.
(Ф.И.О.)

28.07.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шмитова Вера Андреевна
(Ф.И.О.)

14.07.2023
(дата)